
Resultado Final Feminino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 MARYNA MONEGAT FACHIN 35 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:04:18

2 1 GIOVANNA 32 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:06:08

3 2 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 36 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:06:12

4 2 NICOLLE FRIEDRICH BARTH 38 0 LIRA TENIS CLUBE C 01:13:42

5 3 ISABELA FACCIN TOIGO 33 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:18:26

6 1 SANDRA REGINA KOCH EGG 39 0 AABB NATACAO BLUMENAU J 01:25:05

7 1 ARIANE APARECIDA SIQUEIRA 30 0 LAS LUNAS I 01:25:23

8 1 MARTINA MELILLI SERBIN 34 0 CBMSC E 01:27:08

9 1 ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI 28 0 GANA K 01:28:18

10 4 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 37 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:30:09

NCP NCP ANA PAULA ZETTEL 29 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA I -

NCP NCP BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 31 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

NCP NCP TAINA MARQUES KONFIDERA 41 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

NCP NCP SIMONE NOAGARA 40 0 AABB BLUMENAU J -

24/02/2024 09:38:49 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

11 MARYNA MONEGAT FACHIN 35 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:04:18

32 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 36 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:06:12

53 ISABELA FACCIN TOIGO 33 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:18:26

104 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 37 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:30:09

NCPNCP BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 31 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

NCPNCP TAINA MARQUES KONFIDERA 41 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

26/02/2024 09:41:12 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

21 GIOVANNA 32 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:06:08

42 NICOLLE FRIEDRICH BARTH 38 0 LIRA TENIS CLUBE C 01:13:42

26/02/2024 09:41:12 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (E) - 25-29

81 MARTINA MELILLI SERBIN 34 0 CBMSC E 01:27:08

26/02/2024 09:41:13 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

71 ARIANE APARECIDA SIQUEIRA 30 0 LAS LUNAS I 01:25:23

112 ANA PAULA ZETTEL 29 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA I 01:58:20

26/02/2024 09:41:13 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

61 SANDRA REGINA KOCH EGG 39 0 AABB NATACAO BLUMENAU J 01:25:05

NCPNCP SIMONE NOAGARA 40 0 AABB BLUMENAU J -

26/02/2024 09:41:13 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (K) - 55-59

91 ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI 28 0 GANA K 01:28:18

26/02/2024 09:41:13 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 LUCAS DAVESAC MACHADO 17 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:00:31

2 1 JULIO CESAR BIRKNER 16 0 LIRA TENIS CLUBE D 01:01:18

3 1 ENZO LESSA AOKI 7 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:01:20

4 2 RONALDO KLUG JUNIOR 25 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:03:28

5 1 LUIZ GUILHERME ANTONACCI GUGLIELMO 18 0 LIRA TENIS CLUBE J 01:06:15

6 2 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 11 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:08:58

7 3 BERNARDO RODRIGUES ALVES SERAFIM 5 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:33

8 1 EDUARDO OTTE HULSE 6 0 GANA G 01:09:35

9 4 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 12 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:10:30

10 5 ARTHUR GHIZZO DOS SANTOS 2 0 ATN TUBARAO B 01:11:37

11 1 FREDERICO GROSS 9 0 LIRA TENIS CLUBE H 01:13:46

12 6 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 23 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:14:26

13 7 MATHEUS CAMINI 21 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:14:34

14 8 VINICIUS DA ROSA MAIA 27 0 INSTITUTO COREE B 01:14:38

15 2 TARSO GONÃ‡ALVES SOARES 26 0 CBMSC H 01:21:15

16 9 JOAO VITOR SAITO AMATUZZI 15 0 INSTITUTO COREE B 01:23:05

17 10 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 4 0 INSTITUTO COREE B 01:24:07

18 2 RENATO PERRUT PEDROSA 24 0 CBMSC G 01:26:09

19 3 MARCELO DE FIGUEIREDO MURTA 19 0 GANA H 01:26:53

20 2 MARCOS BARBOSA BRUKSCH 20 0 R3 ASSESSORIA J 01:32:35

21 3 GILNEY AFONSO BRAGA PALHARES 10 0 APANBLU J 01:34:05

22 1 MAURICIO LATERCA MARTINS 22 0 VAXXINOVA P 01:41:35

NCP NCP IVAN JERONIMO IGUTI DA SILVA 14 0 GANA I -

NCP NCP HENRIQUE DE MACEDO MARTYNYCHEN 13 0 CLUBE CURITIBANO A -

NCP NCP FILIPE ANSELMO GOMES 8 0 CMSG G -

NCP NCP ALESSANDRO BARROSO TOMAS 1 0 ITAMIRIM/NOVOS C -

NCP NCP ARTHUR DOURADO FONZAR 3 0 RECREATIVA RIBEIRAO PRETO F -

24/02/2024 09:39:14 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

31 ENZO LESSA AOKI 7 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:01:20

62 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 11 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:08:58

73 BERNARDO RODRIGUES ALVES SERAFIM 5 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:33

94 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 12 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:10:30

105 ARTHUR GHIZZO DOS SANTOS 2 0 ATN TUBARAO B 01:11:37

126 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 23 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:14:26

137 MATHEUS CAMINI 21 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:14:34

148 VINICIUS DA ROSA MAIA 27 0 INSTITUTO COREE B 01:14:38

169 JOAO VITOR SAITO AMATUZZI 15 0 INSTITUTO COREE B 01:23:05

1710 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 4 0 INSTITUTO COREE B 01:24:07

26/02/2024 09:41:32 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

11 LUCAS DAVESAC MACHADO 17 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:00:31

42 RONALDO KLUG JUNIOR 25 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:03:28

NCPNCP ALESSANDRO BARROSO TOMAS 1 0 ITAMIRIM/NOVOS C -

26/02/2024 09:41:32 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (D) - 20-24

21 JULIO CESAR BIRKNER 16 0 LIRA TENIS CLUBE D 01:01:18

26/02/2024 09:41:32 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

81 EDUARDO OTTE HULSE 6 0 GANA G 01:09:35

182 RENATO PERRUT PEDROSA 24 0 CBMSC G 01:26:09

NCPNCP FILIPE ANSELMO GOMES 8 0 CMSG G -

26/02/2024 09:41:32 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

111 FREDERICO GROSS 9 0 LIRA TENIS CLUBE H 01:13:46

152 TARSO GONÃ‡ALVES SOARES 26 0 CBMSC H 01:21:15

193 MARCELO DE FIGUEIREDO MURTA 19 0 GANA H 01:26:53

26/02/2024 09:41:32 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

231 IVAN JERONIMO IGUTI DA SILVA 14 0 GANA I 01:55:10

26/02/2024 09:41:33 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

51 LUIZ GUILHERME ANTONACCI GUGLIELMO 18 0 LIRA TENIS CLUBE J 01:06:15

202 MARCOS BARBOSA BRUKSCH 20 0 R3 ASSESSORIA J 01:32:35

213 GILNEY AFONSO BRAGA PALHARES 10 0 APANBLU J 01:34:05

26/02/2024 09:41:33 - Pag.: 7SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia de Tapera
Percurso: 5000

24/02/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (P) - PPNE

221 MAURICIO LATERCA MARTINS 22 0 VAXXINOVA P 01:41:35

26/02/2024 09:41:33 - Pag.: 8SPORTEC V1.4.02


